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سند مهم ایران علیه مارک ویلموتس
بخش ورزش- مارک ویلموتس در شکایت خود از ایران ادعا کرده بدون تیم 

مانده و به همین خاطر ضرر کرده است.
فدراسیون فوتبال اعتراض خود را به رای پرونده ویلموتس کرده و امیدوار 
است در دادگاه عالی ورزش بتواند برنده باشد. فیفا فدراسیون را به پرداخت 
۶ میلیون و ۱۳۷ هزار یورو محکوم کرده است. ایران حالا در تلاش است تا 
به هر شکل ممکن رای را بشکند و حداقل به این مربی سه ماه دستمزد به 

عنوان غرامت بپردازد.
خبرهای رسیده حکایت از آن دارد فدراسیون دفاعیه خوبی داشته و مدارک 
خوبی هم به کاس فرستاده است. ویلموتس در شکایت خود از ایران ادعا 
کرده بدون تیم مانده و به همین خاطر ضرر کرده است. فدراسیون اما توانسته 
به چند دعوتنامه رسمی برای ویلموتس دست پیدا کند. در واقع ایران ادعا 
کرده این مربی پیشنهادات رسمی خوبی برای همکاری داشته ولی برای آنکه 
بتواند از ایران پول خود را کامل بگیرد تمام این پیشنهادات را رد کرده است!

احضار فوتبالی‌های شرط بند
پدیده شوم شرط  فتا درخصوص  پلیس  اجتماعی  معاون  بخش ورزش- 
بندی گفت: در حال حاضر ۳ نفر از چهره‌های ورزشی احضار شده‌اند و پرونده 

آنها به مراجع قضایی ارائه شده است.
سرهنگ رامین پاشایی، در ارتباط با پدیده شوم شرط بندی در فوتبال کشور 
اظهار داشت: متاسفانه در کشور ما پدیده شوم شرط‌بندی و قمار در بازی‌ها 
وجود دارد؛ فقط بازی فوتبال هم نیست، ما در لیگ‌های دیگرمان همچون 
والیبال و بسکتبال مواردی را داشته‌ایم و متخلفین هم به مراجع قضایی 

معرفی کرده‌ایم. 
وی در ادامه تصریح کرد: وظیفه پلیس فتا مشخص است و ما رصد می‌کنیم، 
اما وظیفه وزارت ورزش، سازمان لیگ و مسئولین حراستی است و حتماً باید 
نظارت داشته باشند. ما گزارش‌های را از سوی مربیان دریافت می‌کنیم. بعضاً 
مصاحبه‌ای را از مربی می‌بینیم که اعلام می‌کند به این بازی مشکوک هستم.
سرهنگ پاشایی در پاسخ به این پرسش که آیا فکر می کنید مصادیق ما 
برای تایید شرط بندی و تبانی مصادیق قوی نیست، اظهار داشت: نمی‌توان 
بر اساس ظن و گمان در این حوزه ورود کرد. حتماً باید مصادیق قانونی در 

این زمینه اتفاق می‌افتد و ادله جرم اتخاذ و به مراجع قضایی معرفی شود. 
وی با بیان اینکه هیچ کدخدامنشی در این قضیه اتفاق نمی‌افتد، افزود: در 
صورتی که برای پلیس فتا محرز شود چه اتفاقی در حال رخ دادن است، 
مطمئن باشید ورود می‌کنیم. پرونده هایی که در حوزه شرط‌بندی و قمار 
اسم  بازجویی‌ها  در  پرونده  متهمین  و  می‌کنیم  دریافت  آنلاین  به صورت 
بازیکن را می‌آورند، ما بلافاصله افراد را به مراجع قانونی و وزارت ورزش اعلام 
می‌کنیم. در حال حاضر ۳ نفر از چهره‌های ورزشی احضار شده‌اند و پرونده 

آنها به مراجع قضایی ارائه شده است.

استقلال همه تیم‌های لیگ برتر را برده است
بخش ورزش- در دیدار حساس استقلال و آلومینیوم اراک در هفته نهم 
لیگ برتر، شاگردان محمود فکری در دیداری زیبا و تماشایی، موفق شدند 
با گل های دو مهاجم نوک خود، به برتری دست پیدا کنند. در این دیدار، 
ارسلان مطهری روی پاس فرشید اسماعیلی و مهدی قایدی روی پاس شیخ 
دیاباته موفق شدند دروازه حسین پورحمیدی را باز کنند تا تیم فکری، دوباره 

صدر جدول را از صنعت نفت آبادان پس بگیرد.
اما تیم آلومینیوم اراک که در این دوره از رقابت ها، برای نخستین بار در 
تاریخش به لیگ برتر صعود کرده است، در حالی که بازی خوب و تهاجمی 
را از خود به نمایش گذاشت، در این دیدار و مقابل استقلال تن به شکست 
داد تا آبی پوشان به رکوردی جالب توجه دست یابند. حالا و با این پیروزی، 
استقلال به اولین تیمی تبدیل می شود که تمامی تیم هایی که در طول 20 
دوره لیگ برتر حضور داشته اند، حداقل یکبار شکست داده باشد. رکوردی 
جالب که محمود فکری در بازی پیش از شهرآورد تهران به آن رسید تا با 

روحیه ای بالا، خود را پذیرای دیدار با پرسپولیس کند. 
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حسن روشن: در واگذاری استقلال و پرسپولیس همه سر کاریم
 بهترین موقع است که فوتبال را تعطیل کنند

آگهی تاسیس شرکت سهامی خاص مزرعه پاک روجین
تاسیس شرکت سهامی خاص مزرعه پاک روجین در تاریخ 1399/10/13 به 
شماره ثبت 22785 به شناسه ملی 14009693173 ثبت و امضا ذیل دفاتر 

تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: طراحی و احداث و اجرای دامداری های صنعتی و واحد های 
پرورش طیور ، خرید و فروش کلیه محصولات دامی، طیور ، واردات تجهیزات 
، ماشین آلات و خوراک دام و طیور ، خرید و فروش دام و طیور و خرید نطفه 
از داخل و خارج کشور ، خرید، فروش، تهیه، توزیع خوراک دام، طیور ، بسته 
بندی کلیه فرآورده های غذایی و کشاورزی، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و 
خارج از کشور، بازاریابی در زمینه فعالیت شرکت )به جز بازاریابی هرمی و شبکه 
ای(، اخذ وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه بانکهای داخلی و 
خارجی، شرکت در کلیه مناقصات، پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از 
داخلی و بین المللی و در صورت نیاز اخذ مجوز های مربوطه از مراجع ذی صلاح. 

درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان ، شهرستان رشت ، بخش مرکزی ، شهر رشت، محله 
 ، ، پلاک 0  امام علی  بلوار   ، بازاری((  پیر  ترابی  ))حسن  آسیاب، کوچه  آب 

ساختمان روجین ، طبقه اول کدپستی 4199713895 
نقدی  ریال  مبلغ 600,000,000  از  است  عبارت  حقوقی  سرمایه شخصیت 
منقسم به 10000 سهم 60000 ریالی تعداد 10000 سهم آن بی نام عادی 
مبلغ 210000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 3702/314 
مورخ 1399/09/27 نزد بانک بانک سرمایه شعبه گلسار رشت با کد 3702 

پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد.
اعضا هیئت مدیره 

خانم نگار فالیزی فر به شماره ملی 2580948996 و به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال 

آقای محمد فالیزی فر به شماره ملی 2593071966 و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 

سال 
خانم لیدا لطفی نورودی به شماره ملی 2594868388 و به سمت عضو اصلی 

هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

بازرسان 
آقای رسول سمامی به شماره ملی 2691151670 به سمت بازرس علی البدل 

به مدت 1 سال 
آقای سید ابراهیم داودی به شماره ملی 6309613200 به سمت بازرس اصلی 

به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1073592(

بخش ورزش- قرار نیست کیفیت حضور شجاع خلیل‌زاده را در الریان، 
صرفا با همین گل به‌خودی بیرون پا و استثنایی او در بازی با السیلیه 
بسنجیم، اما حقیقت آن است که به‌نظر می‌رسد حضور در لیگ ستارگان 
اینطور  استقلالی‌ها  است.  »نحس«  به‌شدت  پرسپولیسی‌ها  برای  قطر 
منتظری  پژمان  کرده،  گل  القطر  در  کریمی  علی  الان  مثلا  نیستند؛ 
همین  هم  ابراهیمی  امید  می‌آورد،  در  پول  آنجا  بی‌دغدغه  سال‌هاست 
قطر  لیگ  اما  نیست،  بازگشت‌شان  از  هم حرفی  ابدا  و  دارد  را  شرایط 
و کیف حضور  روی کم  کوتاه  مرور  فقط یک  قتلگاه سرخ‌هاست.  انگار 
پرسپولیسی‌ها در لیگ ستارگان کافی است تا دقیقا پی ببرید در مورد چه 

چیزی حرف می‌زنیم.
محمد نوری؛ حسرت تاریخی

پیش از آغاز لیگ پانزدهم از پرسپولیس جدا شد و به المسیمر پیوست. 
این تیم آنقدر ضعیف بود که نوری بلافاصله آنجا کاپیتان شد! مسیمر 
تقریبا همه بازی‌ها را باخت و سقوط کرد. از آن سو قطار پرسپولیس 
به  ابراز علاقه کرد  نوری هر چقدر  بعدتر  بود.  افتاده  راه  برانکو  با  تازه 
این تیم برگردد، خواسته‌اش اجابت نشد. بهترین بازیکن بدترین نسل 
با تیم محبوبش  پرسپولیس، در قطر قربانی شد و فرصت اوج گرفتن 

را از دست داد.
سروش رفیعی؛ خسران بی‌جبران

یکی از بازیکنانی بود که در اوج نیاز پرسپولیس این تیم را رها کرد و به 

الخور پیوست؛ یک تیم ضعیف دیگر در قطر که کیسه بوکس باشگاه‌های 
بزرگ‌تر بود. سروش گفت تنها هدفش پول در آوردن بوده است. پول 
در آورد، اما خیلی چیزها را از دست داد. او آنجا به‌شدت تحت انتقاد 
کادرفنی الخور و یکی، دو نشریه ورزشی قطر بود. بعد از بازگشت از لیگ 

ستارگان هم دیگر هیچ‌وقت کیفیت فنی رفیعی مثل قبل نشد.
جلال حسینی؛ تاوان سنگین

دایی سر  علی  پرسپولیس  با  قرارداد  تمدید  از  لیگ چهاردهم  ابتدای 
باز زد و راهی الاهلی شد، اما خیلی زود احساس پشیمانی کرد. حتی 
بین 2 نیم‌فصل هم پیغام داد که حاضر است به پرسپولیس برگردد. 
ابتدای لیگ پانزدهم با نژادفلاح توافق کرد و عکس انداخت، اما برانکو به 
دلایلی که هرگز روشن نشد این خرید را وتو کرد. در نتیجه شاداب‌ترین 
تیم دوران برانکو به‌خاطر ضعف دفاعی و تفاضل گل بد قهرمانی لیگ 
پانزدهم را از دست داد، جلال هم یک سال در نفت تهران انتظار کشید 

تا وصال دوباره محقق شود.
مهرداد پولادی، نفرین‌شده

در پرسپولیس به اوج شهرت و محبوبیت رسید و در جام‌جهانی فیکس 
از همه  اما  او  الشحانیه در آورد. وضع  از  ناگهان سر  اما  تیم ملی شد، 
از  فرار  مسئله  پولادی  برای  که  چرا  شد؛  بدتر  فهرست  این  آدم‌های 
خدمت و سرپیچی از قبول مجازات پیش آمد. این بازیکن بعد از ۶ سال 

هنوز به ایران برنگشته و آینده حرفه‌ای و شخصی‌اش روشن نیست.

رامین رضاییان؛ ستاره دیپورتی
در ماجرای پیوستن به ریزه‌اسپور، رابطه او و برانکو به‌شدت خراب شد و 
حتی بازگشت سفارشی این بازیکن به پرسپولیس هم افاقه نکرد. برانکو 
در نخستین فرصت عذر رامین را خواست. او یک دوره ناموفق را در 
استنده بلژیک پشت سر گذاشت و پس از آن به الشحانیه و الدوحیل 
قطر پیوست. نیمکت‌نشینی و بعد قرض داده شدن رضاییان به السیلیه 
به وضوح از افت فنی او حکایت دارد. در همین شرایط رامین از تیم ملی 

هم کنار گذاشته شده و شاهد دعوت از مهدی شیری است!
مهدی ترابی؛ غیرقابل باور

نبود  پسندیده  اصلا  که  جوری  مخفیانه،  و  شبانه  شکل  به  امسال 
ستاره  شد.  العربی  راهی  و  کرد  فسخ  پرسپولیس  با  را  قراردادش 
یک  العربی  برای  هنوز  ایران،  فوتبال  نوزدهم  لیگ  چرای  و  بی‌چون 
گل هم نزده و روزی نیست که یکی از کارشناسان فوتبال این کشور 
او موضع نگیرد. ترابی گاهی در این تیم طعم نیمکت‌نشینی را  علیه 

هم چشیده است.
شجاع خلیل‌زاده؛ خیلی زود برمی‌گردی

همه می‌دانند که شجاع خلیل‌زاده تابستان بعد یا کمی بعدتر دوباره به 
پرسپولیس باز خواهد گشت. باز قصه تکراری ابراز ندامت، باز هواداری 
برای  قطر  لیگ  قرمزها!  لوگوی  بوسیدن  داستان  باز  و  می‌بخشد  که 

همه پرسپولیسی‌های یاغی فقط پول داشته؛ همین و بس.

آگهی مفقودی 

شاسی  شماره  به  نیسان  خودرو  سبز  برگ 
00C90698 ، شماره موتور 00190954 و 
شماره پلاک 46-862 د26 متعلق به محمد 
گم   2591396541 کدملی  دارنده  باقری 

شده و از درجه اعتبار ساقط است.

درصد   ۵۱ بود  قرار  گفت:  استقلال  تیم  پیشکسوت  ورزش-  بخش 
سرخابی‌ها را در بورس بگذارند و ۴۹ درصد را هم بین پیشکسوتان تقسیم 

کنند اما فعلا همه سر کار هستیم.
حسن روشن در گفت‌وگو با فارس در 
خصوص واگذاری دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس در آخرین سال دولت 
در  نمی‌تواند  دولت  داشت:  اظهار 
مسائل فوتبال دخالت کند. هر گونه 
دخالت به ضرر فوتبال ایران خواهد 
تصمیمی  هر  حال  به  تا  البته  بود. 
گرفتند نتوانستند باشگاه‌ها را واگذار 
کنند اما شاید حالا تصمیم دیگری 
گرفته باشند. زمانیکه علیرضا صالح 
افکار  بود،  سازی  خصوصی  رئیس 
او  با  داشت.  واگذاری  برای  خوبی 
جلسه برگزار کردیم. قرار بود جلسات 
دوم و سوم هم برگزار شوند که او را 

برداشتند.
با  جلسه  برگزاری  به  اشاره  با  وی 
رئیس سازمان خصوصی‌سازی گفت: 
با کاظم اولیایی نزد صالح رفتیم. او 
کرده  پرسپولیسی‌ها هم صحبت  با 
بود. بحثش این بود که ممکن است 

واگذاری انجام شود. در این پروسه می خواستند ۵۱ درصد را در بورس 
بگذارند و ۴۹ درصد را هم بین پیشکسوتان تقسیم کنند. گفتیم ما که پول 
نداریم و مجبوریم به سراغ دوستانمان که می‌خواهند سرمایه‌گذاری کنند 

برویم که تعهدات آنها با ما فرق می‌کند.
پیشکسوت استقلال در مورد سرانجام این برنامه عنوان کرد: صالح گفت 
مثل هفت‌تپه و خیلی از جاهای دیگر که قسطی واگذار کردیم، به شما هم 
قسطی می‌دهیم. می‌توانید وارد بورس کنید، بعد از بورس خارج کنید و کم 
کم قسط را بدهید. یعنی مالک آن هر چند درصد هم که تقسیم کنند، 
پیشکسوتان باشند اما به هر حال او برکنار شد و این برنامه به هم خورد. فعلا 

هم که همه سرکار هستیم. بیهوده به جلسات رفتیم و ...
روشن با اشاره به نحوه باشگاهداری در کشور امارات گفت: حدود چهل سال 
آنجا بودم. ۱۲ تیم دارند و همگی دولتی هستند اما به عنوان مثال، باشگاه 
الاهلی مانند استقلال و پرسپولیس است. بعد از اینکه حرفه‌ای شد، روی 
تابلو نوشتند شرکت سهامی الاهلی مانند استقلال که نوشته شده شرکت 
سهامی استقلال. این باشگاه‌ها به وسیله دولت مستقیم اداره نمی‌شوند. اینها 
دولتی هستند و بودجه ‌شان هم دولتی هست اما هیات مدیره‌شان از شیوخ 

و بزرگان هستند که نیاز مالی ندارند.
وی ادامه داد: آنها خوب کار می‌کنند و کار به حالت خصوصی جلو می‌رود. 

باشگاه را دولت درست کرده اما اداره‌شان به صورت شرکت خصوصی است 
و ترسی هم ندارند اما اینجا دولت ترس دارد به همین خاطر است که می 
خواهند سهامی کنند. الان عده زیادی هستند که می‌خواهند به صورت 

شخصی بخرند اما بعدا شاید برنامه از دست دولت خارج شود.
روشن گفت: در این مورد با علی پروین هم صحبت کرده‌ام. موضوع اجرایی 
شدن این مساله خیلی سخت است. ترس و واهمه اجرایی شدن آن وجود 
دارد. بهتر است عاقلانه فکر کنند و عجله نکند. همه چیز ما عجله‌ای است. 
به همین خاطر همه چیز ما عقب می‌افتد مثل انتخابات فدراسیون فوتبال. 
هیچ جای دنیا مثل ما نیست. اینجا مدام می‌گویند این را می‌فروشیم و آن‌را 
می فروشیم که اصلاً امکان ندارد بتوانند بفروشند. وی در خصوص اینکه قرار 
است سهام دو باشگاه در بدترین شرایط بورس ایران، وارد بورس شود، اظهار 
داشت: این صحبتی بود که با ما هم انجام شد. قرار بود دو باشگاه سهامی و 
مردمی شوند یعنی قدرت برای یک نفر یا پنج نفر نباشد. قدرت پخش ‌شود 
که استفاده سیاسی نکنند. الآن چند باشگاه انگلیسی برای اعراب است. آنها 
به صورت شخصی خریدند و این مسائل را هم ندارند. بنابراین ترس ندارند. 
اما اینجا بهترین فکری که کردند این بود؛ باشگاه را سهامی کنند تا خرد 
شود ولی اصلا امکان ندارد. برای واگذاری به مردم باید شرایطی مهیا شود 

که همه بیایند و برای سود خودشان و باشگاه تصمیم بگیرند.
روشن تصریح کرد: باید یکی از کشورها مانند امارات را الگو کنند. مثلًا 
ببینیم الاهلی که رئیسش ارتباطی با دولت ندارد چگونه کار می‌کند. آنها 
غیر از بودجه ارتباطی با دولت ندارند. اینجا فقط می‌گوییم اگر خرج کردیم 

از مالیات کم کنید. شخصی می‌آید ۵ میلیارد خرج می‌کند و ۳۰ میلیارد 
صورت می‌دهد. البته در مورد واگذاری، با توجه به شرایط اقتصادی که 
وجود دارد و به مردم فشار می‌آید، آنجا هم مشکل ساز می‌شود. با قوانینی 
که ما داریم و هیچ الگویی را هم قبول 
نداریم، کار بی نهایت سختی خواهد 

بود.
آقای  به  بار  یک  داد:  ادامه  وی 
هم  مدیرعامل  اگر  که  گفتم  وزیر 
می‌خواهید انتخاب کنید، به صورت 
یک  ‌مدیره  هیات  بگویید  سوری 
جلسه گذاشته و مثلًا روشن به عنوان 
مدیرعامل انتخاب شد. اما می‌‌آیند و 
پسرخاله و دخترخاله‌شان را می آورند. 
بعد هم وسط راه کار را ول می‌کنند 
و می‌روند و بیچاره مردم. اگر بخواهند 
مسائل سیاسی را در نظر نگیرند که 
می‌گیرند، می‌توان واگذاری دو باشگاه 
را انجام داد اما با این وضعیت نه. مثل 
کشتی‌گیری است که می‌گوید دستم 
را نگیر، پایم را نگیر، سرم راهم نگیر و 

بیا کشتی بگیریم.
پیشکسوت استقلال در خصوص عدم 
شفافیت مالی دراین دو باشگاه عنوان 
کرد: اگر بخواهند به مردم واگذار کنند و در بورس بگذارند باید بدهی‌ها 
را صاف کنند. یکی از دوستان که بسیار هم آدم پاک و خوبی است، با 
شهرداری کار می‌کند و انبوه ساز است، ۳۷ میلیارد از او قرض گرفتند. 
نمی دانم چرا هر کسی می آید اینقدر پول می آورد اما بازهم بدهکاریم. 
۳۷ میلیارد طلبکار است و به او می‌گویند مشاور هیات‌ مدیره باشید. هیچ 
جای دنیا اینطور نیست که در ازای کمکی که فرد کرده به او شغل بدهیم.

روشن با اشاره به مسیر اشتباه انتخاب مدیر در باشگاه‌ها گفت: معمولا 
وقتی می‌‌خواهند هیات مدیره تشکیل بدهند، شخصی که لیاقت دارد را پیدا 
می‌کنند و می‌گویند خودت ۵ نفر را انتخاب کن. بعد آنها با هم جلسه می 
گذارند و کارها را تقسیم می‌کنند و هیچ کس هم زیر آب دیگری را نمی 
زند. اما اینجا به یک نفر می‌گویند عضو هیات مدیره می‌شوید؟ او هم می 

گوید بله و به این ترتیب یک عضو مشخص می شود.
وی افزود: اصلا اعضای هیات مدیره خودشان را هم قبول ندارند. ضمن اینکه 
اینجا اول مدیرعامل انتخاب می‌شود و بعد هیات مدیره را انتخاب می‌کنند. 
این خنده دار است. خدا به خیر بگذراند. به نظر من الان بهترین موقع است 
که فوتبال را تعطیل و باشگاه‌ها را تنظیم کنند. فوتبال را در اختیار جوانها 
بگذارند تا از سه چهار سال دیگر یک فوتبال نو داشته باشیم و در همین 

مدت هم باشگاه‌ها را سر و سامان بدهند.

قطر قتلگاه فوتبالیست های ایرانی

برای  را  پرسپولیس  باشگاه  برانکو  که  این  ورزش-  بخش 
پیام روشن دارد؛  مالیاتش تحت فشار گذاشته، یک  پرداخت 
تسهیل شرایط بازگشت به بازار کار ایران! مربی کروات می‌داند 
که قانون منع جذب مربی خارجی در فوتبال ایران پایدار نیست 
و مثل سایر قوانین انحصاری به‌زودی حذف خواهد شد. از سوی 
دیگر درک می‌کند که برای مشتری بعدی‌اش دشوار است علاوه 
بر رقم دستمزد، پرداخت چندین میلیارد تومان بدهی مالیاتی 
معوقه او را تقبل کند.  به گزارش ایسنا، خبر جدیدی که مدیر 
این  داده،  شکوری  ابراهیم  یعنی  پرسپولیس  باشگاه  ورزشی 
است که نامه‌ای از سوی برانکو و دستیارانش به دست سرخ‌ها 
بدهی  تسویه  خواهان  کروات  مربیان  گروه  آن  در  که  رسیده 
مالیاتی‌شان در ایران شده‌اند. این یک خبر عجیب است که تا به 

حال مشابهش را نشنیده بودیم؛ رفتاری تازه که حتما معنایی تازه دارد. 
از الان به فکر حذف  برانکو  باشد که  این  صریح‌ترین پیامش هم شاید 

موانعش در مسیر بازگشت به بازار کار ایران است.
در یک سیکل معیوب، همیشه مربیان خارجی از ایران می‌رفتند؛ بدون آن 
که مالیات‌شان پرداخت شود. معمولا باشگاه یا فدراسیون پرداخت مالیات 
اداره  را نمی‌پرداخت. دست  از جدایی طرف آن  بعد  اما  را می‌پذیرفت 
مالیات هم به جایی بند نبود؛ مگر این که مربی مورد نظر بار دیگر در ایران 
مشتری پیدا کند. در چنین شرایطی مشتری جدید باید بدهی مالیاتی 
قبلی را صاف می‌کرد تا مربی در صورت حضور در ایران ممنوع‌الخروج 
نشود. این قصه تا به‌ حال چندین بار تکرار شده است. در مورد همین آقای 
برانکو، مالیات همکاری او با تیم ملی تا سال ۲۰۰۶ بر عهده فدراسیون 
فوتبال بود و هرگز پرداخت نشد تا این که باشگاه پرسپولیس هشت سال 
به  را  او  بدهی  ناچار شد  مربی کروات  این  به خدمت گرفتن  برای  بعد 
سیستم مالیاتی کشور بپردازد. گفته می‌شود بدهی مالیاتی قبلی برانکو 

که سال ۹۴ توسط یکی از نزدیکان متمول باشگاه پرداخت شد، حدود 
۵۰۰ میلیون تومان بوده است. به هر حال تا این پول را ندادند برانکو به 
ایران برنگشت و به همین دلیل هم اولین قراردادش با سرخپوشان را در 
ترکیه بست. حتی فصل گذشته افشین قطبی هم درست با همین شرایط 
سرمربی فولاد خوزستان شد و مدیران این باشگاه ابتدا بدهی مالیاتی به‌ 

جا مانده از دوران حضور او در پرسپولیس را پرداختند.
همین حالا نه‌تنها برانکو، بلکه گابریل کالدرون، کارلوس کی‌روش، افشین 
قطبی و سایر مربیانی که در مقطعی در ایران کار کرده‌اند هم بدهی مالیاتی 
دارند اما اکنون در اقدامی بی‌سابقه مربی کروات خواهان تسویه این رقم و 
دریافت رسید مربوط به آن شده است. از آنجا که پرداخت مالیات برانکو 
از سوی باشگاه در قرارداد رسمی به صراحت ذکر شده است، ایوانکوویچ 
خیلی آسان می‌تواند شکایتی جدید از این بابت را در فیفا پیگیری کند. 
فعلا اخطار اول آمده و البته این بار با توجه به تورم و افزایش دستمزد 
ایوانکوویچ، تخمین زده می‌شود که بدهی مالیاتی او به ۱۰ میلیارد تومان 

فشار  مالیاتش تحت  پرداخت  برای  را  باشگاه  برانکو  این که  برسد.  هم 
گذاشته، یک پیام روشن دارد؛ تسهیل شرایط بازگشت به بازار کار ایران! 
مربی کروات می‌داند که قانون منع جذب مربی خارجی در فوتبال ایران 
پایدار نیست و مثل سایر قوانین انحصاری به‌زودی حذف خواهد شد. از 
سوی دیگر درک می‌کند که برای مشتری بعدی‌اش دشوار است علاوه بر 
رقم دستمزد، پرداخت چندین میلیارد تومان بدهی مالیاتی معوقه او را 
تقبل کند. پس تا تنور داغ است برانکو پرسپولیسی‌ها را وامی‌دارد بدهی 
مالیاتی‌اش را »صفر« کنند، وگرنه چماق فیفا بار دیگر روی سر سرخ‌ها 
باز خواهد گشت. به راستی آیا زمان آن نرسیده که مثل همه جای دنیا 
پرداخت مالیات را بر عهده خود بازیکنان و مربیان بگذاریم و ضمن حفظ 
شأن سیستم اقتصادی کشورمان، از این قبیل مشکلات هم رهایی بیابیم؟ 

واقعا کی وقت اصلاح این ضعف‌هاست؟«

برانکو در راه بازگشت به ایران؟


